

RFC emisor: GCO120731KK2
Nombre emisor: GRG CONTRUCCIONES, S.A. DE C.V.
Folio: 951
RFC receptor: CMD010717H10
Nombre receptor: COMISION MUNICIPAL DEL DEPORTE PARA EL MUNICIPIO DE SAN FRAN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 4B7F717F-2DBC-6A40-96B8-5E570482D74E
No. de serie del CSD: 00001000000412341719
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 37358 2022-08-08 14:00:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82101501	1	1.00	E48	SER	1900.0000	1900.00	0.00			
Descripción	DISEÑO PUBLICIDAD EL TEJEDOR QR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1900.0000	Tasa	16.0000%	304.0000
82101501	2	4.00	H87	PZA	15.0000	60.00	0.00			
Descripción	TABLOIDES IMPRESOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.0000	Tasa	16.0000%	9.6000
82101501	3	500.00	H87	PZA	1.6400	820.00	0.00			
Descripción	VOLANTE IMPRESO DIGITAL 1/4 CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	820.0000	Tasa	16.0000%	131.2000
82101501	4	1.00	H87	PZA	450.0000	450.00	0.00			
Descripción	LONA MULTIDICIPLINARIO CAMPAMENTO 3X2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.0000	Tasa	16.0000%	72.0000
82101501	5	10.00	H87	PZA	15.0000	150.00	0.00			
Descripción	TABLOIDE IMPRESO EL TEJEDOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.0000	Tasa	16.0000%	24.0000
82101501	6	1.00	H87	PZA	750.0000	750.00	0.00			
Descripción	LONA IMPRESA 5 X 2 MTS ALBERCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.0000	Tasa	16.0000%	120.0000
82101501	7	1.00	H87	PZA	630.0000	630.00	0.00			
Descripción	LONA IMPRESA 3.5 X 2.4 MTS CAMPAMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	630.0000	Tasa	16.0000%	100.8000
82101501	8	1.00	H87	PZA	630.0000	630.00	0.00			
Descripción	LONA IMPRESA 3.5 X 2.4 MTS CAMPAMENTO2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	630.0000	Tasa	16.0000%	100.8000
82101501	9	5.00	H87	PZA	15.0000	75.00	0.00			
Descripción	TABLOIDE IMPRESO EL TEJEDOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.0000	Tasa	16.0000%	12.0000
82101501	10	1.00	E48	SER	1200.0000	1200.00	0.00			
Descripción	DISEÑO PUBLICIDAD VIA CREATIVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1200.0000	Tasa	16.0000%	192.0000
82101501	11	15.00	H87	PZA	15.0000	225.00	0.00			
Descripción	TABLOIDE IMPRESO VIA CREATIVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	225.0000	Tasa	16.0000%	36.0000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 6,890.00
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,102.40
Total \$ 7,992.40

Sello digital del CFDI:

UCV64RjCZAnVUy9efYhA8pHaPy5y9BB1ha07zYV5lw/Zm0DtY64CYjQPgsA9ASoMCVqj7839FJvg6GqHqLnXd39loRWVT7oOKAb/f5g7gY9U7bp5lrPjaw99pa+9tJccXsqDk0iINXIEXRgq66fhFKJQ24Zmbfk5Q2PvJb5K6wwxWdYcQsotnFRh/gBL01LR4sM77z7gTnYpSQL5wtLPIUwwTwbTu65v0uU5AcAQgfKz2+nrx4bifYiccpXHVMGCU/TAPiq72iYYCA2uZRh5Xttjdyjdp9SIVMKKLxAbWaLpvps4/7OCqWAEVi4jgsrbYugdH/U1iOSwnOxA61GQ==

Sello digital del SAT:

X4bjyfiUe2nulq5cJkmGDCEOjUeQH0GEMKAOpowDYk67Zv+gghRCpNRm6YLS0ELGu2SKvrhUx83kQGCA6ewtmlzUafS7Lfw7KL10S99QQf/EdpGBn90ZginDg5LXrv8Td0WNJlmalnPENWKKclzb8BgQ/i9ITcwHaH7dlQJ+rjTkBCNtqz72MAGasi0mAFhYhYQsJ+RQLqHdwoyqTBkcUcOpo9MrxU08kAWv5uik2cwrWVbUeXAAMGk6xSUA53L3wr+U4kKtotF2/sOBlgqhmwnlkuDorpRhIUEZAUvSEsktnju93g5Vw+IEKENTo9OBez2U4RD2sUlhmqlK3deg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4B7F717F-2DBC-6A40-96B8-5E570482D74E|2022-08-08T14:00:25|SCD110105654|UCV64RjCZAnVUy9efYhA8pHaPy5y9BB1ha07zYV5lw/Zm0DtY64CYjQPgsA9ASoMCVqj7839FJvg6GqHqLnXd39loRWVT7oOKAb/f5g7gY9U7bp5lrPjaw99pa+9tJccXsqDk0iINXIEXRgq66fhFKJQ24Zmbfk5Q2PvJb5K6wwxWdYcQsotnFRh/gBL01LR4sM77z7gTnYpSQL5wtLPIUwwTwbTu65v0uU5AcAQgfKz2+nrx4bifYiccpXHVMGCU/TAPiq72iYYCA2uZRh5Xttjdyjdp9SIVMKKLxAbWaLpvps4/7OCqWAEVi4jgsrbYugdH/U1iOSwnOxA61GQ==|00001000000502000436||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-08 14:00:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436

